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148|  1[ Abad Bujeda, Miguel. . .128] Fuente 6 NO si sij si

1)  2/| Abad Hernández, Cristóbal. .60| Plaza 7 abrador > sil si
5|  3| Anadón Torres, Antonio. * ./73| Tremedal 2 labrador > sil si
21  4| Andrés Abad, Aniceto. . . .137| Plazab labrador > sil sl
3|  5| Andrés Abad. Francisco. . .:34| Plaza 22 labrador > si] si
6 6| Arribas Guillén, Casimiro. . ./96/ Pilar 2 labrador > si] si
8|  7| Arribas Guillén, Miguel. . ./65] Plaza 22 labrador » no| no

177|  8| Arribas Hernández, Gil... .'25| Eras 4 ¡jornalero » no| ne
134 9| Arribas Hernández, Pedro Manuel. ..30| Tremedal 13 labrador >» si] si

9| 10| Asensio Moya, Gregorio. . .192| Plaza4 jornalero >» sil si
10| 11| Asensio Garcia, José... . . .[90| Castillo 13 maestro » sil el
12| 12| Ballestero Herrero, Antonio. .157| Herreria 3 herrero » 8181
11/ 13] Blasco Paricio, Antonio.. . .[38/ Plaza8 ¡jornalero » si] si
13 14| Bronchal Moya, Gregorio. . .(40| Eras 8 ¡jornalero » no| no

135| 15| Bronchal Moya, Conrado. . .[30| Eras11l ¡jornalero » no| no
149| 16| Bronchal Moya, Saturnino.. .|28| Costera 7 ¡jornalero >» no| no
14| 17| Clavero Juderías, Clemente. ./43| Castillo 11 labrador » noj no
lo] 18| Clemente Almunia, Faustino. :(54| Castillo 27 labrador » si] si
17| 19| Corella Sanz, Benón.. . . .|5l| Fuentel9 jornalero >» no| no

150| 20| Dominguez Bujeda, Vicente. .|28| Castillo 8 jornalero » si] si
19| 21| Estebanel Valero, Rafael. . .[43| Fuente 9 jornalero » si] si
20| 22| Fortea Izquierdo, Blás. . . ./49| Fuente 42 jornalero » si] si

* 21/ 23| Galve Monterde, Juan. . . .|[49| Fuente 1 das » si] si
22| 24| Garcia Lopez. Patricio. . . ./64| Plaza propietario » si| si

144| 25| García Rubio, Francisco. . .|29| Fuente 43 eS » no| no
23] 26| Garcia Rubio, Pascual. . . .|[38| Plaza 24 abra dor » no| no

151| 27| García Sanz, Felipe. . . . .|40| Castillo 9 ¡jornalero » si] si
24| 28| Garcia Sebastian, Celestino. .[71| Plaza 24 labrador » sif si
25| 20| Garzón Gimeno, Joaquin. . ./69| Fuente 7 ropietario » no| no
26| 30| Garzón Hernández Domingo. ./57| Fuente 10 labrador » si] si
271 31| Garzón Hernández Gaspar. . .[51/ Horno 6 labrador >» si] si

166| 32| Ginés García, Pedro Joaquin. .(32 Fuente 33 comerciante > si] si
28| 33| Ginés Marco, Juan Francisco. ./55| Fuente 26 jornalero » no| no

152| 34] Ginés Ramos, Segundo. . . ./28| Tremedal 17 ¡jornalero > si] si
153/ 35| Ginés Salesa, Pedro José. . .J96| Fuente 2 jornalero » si] si
29 36| Ginés Salesa, Vicente. . . .|[49] Fuente 41 pastor » no| no

167| 37| Ginés Paricio, Pedro. . . .|26| Castillo 27 jornalero » sij si
30| 38| Ginés Pascual, Tomás. . . .|67| Castillo 3 latas > si] si
32| 39| Ginés Clemente, Pablo. . . .[834| Horno 4 labrador » si| si
33| 40| Ginés Garcés, José Matias. . .|67| Horno4 labrador » si] si
36| 4!| Ginés Pascual, Macario.. . .|¡D5| Balsa 4 labrador » STE SI
37| 42| Gómez Mateo, Cristóbal. . .|41| Castillo 9 labrador » no| no
38| 43| Goméz Ibáñez, Blás. . . . .|84] Fuente” labrador » si] si
40| 44] Goméz Sanz, Juan Antonio. .|67| Herrería 1 labrador >» si] sl
39| 45| Goméz Torán, Manuel. . . .[54| Fuente 24 pastor » si] si

1] 46| Goméz Mateo, Pedro José. . .133| Herreria 1 labrador » no| no
34| 47| Grao Fuertes, Tomás... .156| Tremedal 9 labrador » si] si

168| 48| Guillén Hernández, Tomás... .130| Fuente 18 jornalero » si] si
154| 49| Hernández Andrés, Manuel. .|28| Tremedal 5 labrador » si| si
155| 50| Hernández Corral, Emilio. . .|28| Eras 7 alguacil > si] si
45| 51| Hernández Martinez, Raimundo. . ./77| Fuente 13 m. cirujano > si] si
47| 52| Hernández Herrero, José.. . .|147| Castillo 6 jornalero » no| no
48| 53] Hernández Blasco, Miguel.. .[54| Tremedal 6 jornalero » si] sl
49| 54| Hernández Herrero, Pedro.. .[38| Herrería 4 labrador > si] si

1611 55] Hernández Herrero, Manuel.. .127| Herrería 4 labrador » si] si
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501 56; Hernández Herrero, Nicolás. .[34| Herreria 4 labrador si si si
156| 57| Hernández Palomar, Cornelio..|28| Fuente 37 labrador » si] si
16.| 58| Hernández Paricio, Manuel. .|47| Castillo 27 pastor » si| si
157| 59| Hernández Gómez, Juan José../28/ Plaza 12 labrador Y si] si
5:| 60| Hernández Salesa, Pedro. . .|¡36| Fuente 16 jornalero » no| no
52| 61| Hernández Salesa, Francisco. .[38| Fuente 18 pastor » no| no
53| 62| Hernández Ibáñes, Cristóbal. .|39| Fuente 32 esquilador » sil si

145| 63| Hernández Arnal, Cristóbal. .¡42% Fuente 14 labrador >» si] si
54| 64| Hernández Arribas, Joaquín. .|93] Castillo 5 labrador » si] si
55| 65 Hernández Hernández, Jorge..¡34| Horno 2 labrador » si] si
56| 66| Hernández Garzón, J Francisco¡64| Plaza 10 labrador » sil si
57| 67| Hernández Gómez, José . . ./62| Tremedal 4 labrador » si] si
58| 68 Hernández Blasco, Romualdo...47| Tremedal 8 labrador > sil si
59| 69 Hernández Palomar, J. Ramón 69 Tremedal 10 labrador » si] sr
60| 70| Hernández Paricio, Tomás.. .|$2| Tremedal 19 ¡jornalero > no| no

136| 71| Hernández Herrero, Mariano. ./30| Herrería 4 estudiante >» si] si
169| 72| Herrero Ginés, Andrés. . . .|[26| Fuente 2 jornalero » si] si
63| 73| Herrero Villa, Pascual. . . ./53| Fuente 20 labrador » no| no
64| 74; Herrero Villa, Ramón. . . .[98| Plaza 14 labrador » no| no
65| .75| Herrero Clemente, Antonio. .144| Tremedal 2 carretero » si] si
66| 76| Herrero Castellote, Joaquín. ./71| Tremedal 19 carretero » si] si

1701 77| Ibáñes Martinez, Manuel. . .|26| Fuente 36 : [jornalero » no| no
158| 78| Ibáñes Marqués, Pedro. .. . .[95| Fuente 29 ¡jornalero » sil si
69| 79| Ibáñes Marqués, Santiago. . .|95| Plaza 28 ¡jornalero > no| no
70| 80| Jarque Rubio, Francisco. . .|37| Costera 7 pastor » no| no
72| 81| Juste Cebrián, Policarpo. . [64 Fuente 23 carpintero >» si] si
73| 82 Lázaro lbáñes, Joaquín . . ./97| Eras 7 jornalero > no| no

163/ 83| Lidón Hernández, Macario.. .127| Fuente 8 labrador 2 si] si
74| 84| Lidón Miguel, Joaquín... .[99| Fuente 6 labrador » si] si
75| 85| Lidón Miguel, Urbano. . . ./49| Plaza 12 labrador » no| no
76| 86| Marco Monterde, Pascual. . .[36| Fuente 57 zapatero > si] si

173| 87| Marin Marin, Pedro. . . . ¡61 Tremedal 9 guarnicionero » no| no
171| 88| Martín Civera, José. . . . .|61| Plaza 21 presbitero » sil si
172| 89| Martín Clavero, Julián. . . ./26| Plaza 3 [jornalero » si| si
164| 90| Martín Gargallo, José María. ./27| Pilar 3 veterinario » si] si
146] 9l| Martin Martinez, Pedro.. . .[80| Castillo 4 pastor » no| “no
77| 92| Martin Navarro, Virgilio. . .50| Fuente 5 [jornalero » si| si
78| 93| Martin Navarro, Alejo. . . .¡93| Fuente 22 sastre > sil si
79| 94| Martín Corral, Pedro Antonio .140| Castillo 10 ¡jornalero » sil si
81| 95| Martínez Sanz, Juan Antonio..|72] Eras 13 Jornalero > no| no

175| 96| Meriten Hernández, Ramón. .|30| Fuente 38 jornalero » nol| no
282| 97| Mazón Grao, Manuel. . . .[32| Tremedal 13 labrador » sil si

178| 98| Mora Garzón, Isidro. . . . .|26| Fuente 37 labrador » sil si
85| 99| Moya Moya, Serapio.. . . .|¡49| Balsa 7 ¡jornalero » DO| no
86| 100| Muñoz Lidón, Ildefonso. . .|72| Fuente 44 labrador > no| no
87| 101] Muñóz Lidón, Agustin... . .|68| Fuente 44 labrador » vol no
89| 102| Ortiz Sanz, Francisco. . . .137| Plaza 13 jornalero » sil si

176| 103| Ortiz Sanz, Roque. A .126| Costera 7 jornalero » sil si
90| 104| Palomar García, Sebastián. .143| Tremedal 13 labrador » no| no
91| 105| Palomar Garcia, Pedro. . . .|36| Costera 4 labrador » no| no
92| 106| Paricio Yago, José... . 159 Fuente 33 pastor » no| no
93| 107| Paricio Yago, Pascual. . . .|69| Plaza 28 jornalero » no| ne
96| 108| Paricio Yago, Simón. . . .|93| Eras l pastor » no| no
98| 109| Paricio Gómez, Cayetano. . .|45] Tremedal 1 jornalero » si] si
99| 110| Paricio Yago, Rafael. . . .j66| Balsa 6 pastor > no| no

147| 111| Pérez Querol, Alejo. . .. . .[30| Castillo 3 jornalero » si] si
100| 112] Pérez Querol, Ceferino. . . 138] Plaza 15 jornalero » no| no
102| 113| Pérez Valero, Valentin. . . .|145| Eras 12 ¡jornalero » sil si
139| 114] Pescador Sánchez, Pedro. . .[59| Eras 3 ¡jornalero » no| no
103| 115| Pescador Rubio, Florentín.. ./52| Plaza 15 jornalero » si] si
105| 116| Rabanaque Tomás, Antonio. .|¡40| Fuente 40 secretario » si] si
106| 117| Ramo Hernández, J. Francisco|37| Fuente 8 labrador » sil si
107| 118| Romero Hernández, Gabriel. .[44l Fuente 3 albañil » si| si

» sil si109| 119| Rubio Bugeda, Juan José. . .168l Plaza 26 labrador
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110] 120| Rubio Hernández, Valero. . .|36| Plaza 26 labrador si si] si
111) 121] Rubio Hernández, J. Francisco /42| Pilarl labrador si sil si
112| 122/ Saldón Gómez, Antonio. . .142| Fuente 4 esquilador si si] si
113| 123| Sánchez Sebastián, J. Lorenzo./68| Horno 3 labrador si si si
114| 124| Sánchez Cebrián, Abel. . . .50| Tremedal 11 labrador si si| si
159| 125| Sánchez Salesa, Simón.. . .|(28| Plaza 13 jornalero si no| no
160| 126| Segura Nicolás, Lorenzo. . ./28| Fuente 13 jornalero si no no
117| 127| Segura Rújula, Isidoro. . . .144| Plaza 30 tejedor si si] si
118| 128| Simón Gimeno, Isidro. . . .¡38| Fuente17 labrador si si] “si
119| 129| Simón Gimeno, Juan José. . .132| Fuente 25 labrador si sil si
120| 130| Simón Sánz, Estanislao.. . ./71| Castillo 8 jornalero si no| no
121| 131| Simón Martínez, Celestino.. .|4 Castillo 29 esquilador si sil si
122| 132| Simón Paricio, Antonio.. . .[38| Horno 8 labrador si no| no
124| 133| Simón Sánchez, Pascual. . .[52| Tremedal 3 labrador >| si sil si
125] 134| Simón Gimeno, Felipe. . . .[55| Tremedal 7 labrador si si] si
141| 135| Valero deLiria Simón, Joaquin |30| Plaza 9 labrador si sil si
142| 136| Valero Hernández, Antonio. .|30 Castillo 6 ¡jornalero si si] si
127| 137| Valero Hernández, Ramón.. .43 Castillo 19 jornalero si no| no
165| 138| Valero Hernández, Romualdo.. 27] Fuente 14 ¡jornalero si no| no
129| 139| ValerodeLiria Estillez, Pascual 68| Plaza 9 propietario si si] si
131| 140| Villalba Gómez, Francisco.. .'53| Costera 2 labrador si no| no
143| 141] Viñado Palomar, Benito. . .31| Plaza6 ¡jornalero si no| no
1331 142| Zarzoso Esteve, Felipe. . . .!40l. Fuente 42 comerciante si no| no
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1—Abad Hernández, Cristóbal. 53 Plaza 7 labrador e
2—Andrés Abad, Aniceto. . 30 Idem 5 idem sil si
3—Andrés Abad, Francisco. JR Idem 22 idem si | si
4-—Andrés Jimeno, Juan Antonio. 77 Tremedal 9 idem si si

5—Anadón Torres, Antonio. 66 |" Idem 2 idem si si
6—Arribas Guillén, Casimiro. . 49 Pilar 2 idem si si
7—Arribas Guillén, José. | PABÓ Costera 6 jorDalero si si
8—Arribas Guillén, Miguel... . ,| 58 Plaza 22 labrador no no
9—Asensio Moya, Gregorio. 45 Idem 4 jornalero si si
10—Asensio García, José... 43 Castillo 13 esten si si
11—Blasco Paricio,, Antonio. 26 Plaza 8 jornalero si si
12Ballestero Herrero,, Antonino..| 50 Herrería 3 herrero elo Loosi
13—Bronchal Moya, Gregorio. . 33 Eras 8 jornalero no no
14—Clavero Juderías, Clemente. 36 Castillo 11 labrador no no
15—Clemente Almunia, Faustino. .| 47 Idem 27 idem si si
16—Clemente Asensio, Manuel.. 34 Fuente 37 jornalero si si
17—Corella Sanz, Benón.. . . 44 Idem 19 idem no no
18—Estabanell Valero, Joaquín. 39 Idem 9 labrador si si
19—Estebanell Valero, Rafaél. . 36 Idem 9 idem si si
20—Fortea Izquierdo, Blás. 42 Idem 42 jornalero si si
21—Galve Monterde, Juan. 42 Idem 1 labrador si si
22—Garcia Lopez, Patricio. . 57 Plaza propietario si si
23—Garcia Rubio, Pascual. . 31 Idem 24 labrador no no
24—Garcia Sebastian, Celestino. 64 Idem 24 idem si si
25—Garzón Gimeno, Joaquín. 62 Fuente 7 propietario no no
26—Garzón Hernandez, Domingo. 50 Idem 10 labrador si si
27—Garzón Hernandez, Gaspar. 46 Horno 6 TE si si
28—Ginés Marco, Juan Francisco. .| 48 Fuente 26 jornalero no no
29—Ginés Salesa, Vicente. 42 Idem 41 pastor no no
30—Ginés Pascual, Tomás, 60 Castillo 3 labrador si si
31—Ginés Salesa, Isidoro... 45 Idem 4 jornalero no mo
32—Ginés Clemente, Pablo, , 27 Horno 4 labrador si si
33—Ginés Garcés, José Matías. . .| 60 Idem 4 idem si si
34—Ginés Hernández, P. Joaquin. .| 94 Costera 3 jornalero si si
35—Ginés Moya, Francisco. . 63 Tremedal 16 labrador si| si
36—Ginés Pascual, Macario. . 48 Balsa 4 idem si si
37—Gómez Mateo, Cristóbal.. 34 Castillo 9 idem no no
.38—Gómez Ibañes, Blás. . 27 Fuente 7 idem si si
39—Gómez Torán, Manuel. 47 Idem 24 pastor si si
40—Gómez Sanz, Juan Antonio 58 Herrería 1 labrador si si
41—Gómez Mateo, Pedro José. . 26 Idem 1 * idem no no
42—Gómez Valero, Manuel. . 64 Eras 9 jornalero no no
43—Gorbe Gómez, Pedro.. 61 Fuente 14 labrador si si
44-—Grao Fuertes, Tomás.. ELA Tremedal 9 idem si si
45—Hernández Martinez, Raimundo! 70 Fuente 13 médico cirujano si si

46—Hernández Salesa, Ramón.. 41 Castillo 6 labrador no no
47—Hernández Herrero, José... 40 Idem 14 jornalero no no
48—Hernández Blasco, Miguel. . 47 Tremedal 6 idem si] si
49—Hernández Herrero, Pedro.. 31 Herrería 4 labrador si si

50—Hernández Herrero, Nicolás. 27 Idem 4 idem si si
51—Hernández Salesa, Pedro. 39 Fuente 16 jornalero no no
52—Hernández Salesa, Francisco. .| 29 Idem 18 pastor no no
53—Hernández Ibañes, Cristóbal. .| 32 Idem 32 esquilad or si] si
54—Hernández Arribas, Joaquín. . 96 Castillo 5 labrador si si
55—Hernández Hernández, Jorge... 27 Horno 2 idem si si
56—Hernández Garzón, J.Francisco| 97 +Plaza 10 idem si si
57—Hernández Gomez, José... .| 09 Tremedal 4 idem si si
58—Hernández Blasco, Romualdo..! 40 Idem 8 idem si si     
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59—Hernández Palomar, J. Ramón.[ 62 Tremedal 10 labrador si si
60—Hernández Paricio, Tomás.. 50 Idem 17 ¡jornalero no no
61—Hernández Herrero, Faustino. .| 38 Balsa 3 labrador si si
62—Hernando Rújula, Celestino. 33 Fuente 34 jornalero si si
63—Herrero Villa, Pascual. 48 Idem 20 labrador no [tino
64—Herrero Villa, Ramón. 51 Plaza 14 idem no no
65—Herrero Clemente, Antonio. 37 Tremedal 2 Carretero si si
66—Herrero Castellote, Joaquín. 64 Idem 19 idem si si
67—Ibáñes Marqués, Joaquin... 43 Fuente 29 jornalero si si
68—Ibáñes Báguena, Nicolás. 82 Idem 29 idem no no
69—Ibáñes Marqués, Santiago.. 48 Plaza 18 idem no no
70—Jarque Rubio, Francisco. 30 Costera 7 pastor no no
71—Juan Sánchez, Francisco. 33 Tremedal 21 jornalero no no
72—Juste Cebrián Policarpo.. 57 Fuente 23 carpintero si si
73—Lázaro Ibáñes, Joaquin. . 30 Eras 7 ¡jornalero no no
7¡4—Lidón Miguel, Joaquín. . 52 Fuente 6 labrador si si

75—Lidón Miguel, Urbano. 42 Plaza 12 idem no no
yó6—Marco Monterde, Pascual. 28 Fuente 57 zapatero si si
77—Martin Navarro, Virgilio. 43 Idem 5 jornalero si si
/8—Martín Navarro, Alejo. a Idem 22 ¡sastre sio] si
79—Martin Corral, Pedro Antonio..| 33 Castillo 10 jornalero si si
g0—Martínez Moya, Pascual.. 48 Fuente 12 esquilador no no
gl—Martinez Sanz, Juan Antonio. .| 65 Eras 13 jornalero no no
82—Mazón Grao, Manuel... 25 Tremedal 13 labrador si si
33—Moya Rújula, José. 64 Fuente 36 jornalero no no
g4—Moya Rújula, Pedro. . 68 Eras 11 idem no no
g5—Moya Moya, Serapio.. 42 Balsa 7 idem no no
g6—Muñoz Lidón, Ildefonso.. 65 Fuente 44 labrador no no
87—Muñoz Lidón, Agustín. . 61 Idem 44 idem no no
g8—Ortiz Elena, Ramón. . 65 Idem 38 pastor no no
g89—Ortíz Sanz, Francisco. , 30 Plaza 13 jornalero si si
90—Palomar Garcia, Sebastián.. 36 Tremedal 12 labrador no no
91—Palomar Garcia, Pedro. . 20 Costera 4 idem no no
y2—Paricio Yago, José. 52 Fuente 33 pastor no no
93—Paricio Pérez, Mariano. . 78 Castillo 21 jornalero poc] HO
g4—Paricio Yago, Pascual. 62 Plaza 28 idem no no
95—Parrcio Asensió, Faustino. .. 28 Idem 28 idem no no
96—Paricio Yago, Simón... 46 |» Eras l pastor no no
97—Paricio Asensio, Sixto. 3l Costera 8 idem no no
98—Paricio Gómez, Cayetano. 2 Tremedal 10 jornalero si si
99—Paricio Yago, Rafael.. 59 Balsa 6 pastor no no
100—Pérez Querol, Ceferino. . 31 Plaza 15 jornalero no no
101—Pérez Soriano, Pascual. . , 68 Eras 12 idem no no
102—Pérez Valero, Valentín. . . 38 Idem 12 idem si si
103—Pescador Rubio, Florentín. . 45 Plaza 15 idem si si
104—Plana Pérez, Pedro Pascual. 36 Fuente 13 maestro si si
105—Rabanaque Tomás, Antonio. 33 Tdem 40 secretario si si
106—Ramo Hernández, J. Francisco.| 30 Idem 8 labrador si si
107—Romero Hernández, Gabriel. al Idem 3 albañil si eh
108—Royo Hernández, Francisco. 42 Tremedal 18 jornalero o
109—Rubio Bugeda, Juan José. 61 Plaza 26 labrador si si
110— Rubio Hernández, Valero. 29 Idem 26 idem si sl

111—Rubio Hernández, J. Francisco. 35 Pilar 1 idem si Sl
112—Saldón Gómez, Antonio.. 35 Fuente 4 esquilador si si

113—Sánchez Sebastián, J. Lorenzo.| 61 Horno 3 labrador si sn
114—Sánchez Cebrián, Abel. . . 43 Tremedal 11 idem si si
115—Sebastián Aguilar, Cándido. 47 Balsa 2 cura párroco si si
116—Segura Almunia, Juan. . 74 Plaza 6 tejedor si si
117—Segura Rújula, Isidoro. . 37 - Idem 30 idem si si
118—Simón Gimeno,Isidro. S 31 Fuente 17 labrador . si sl
119—Simón Gimeno, Juan José. . 25 Idem 25 idem si SI
120—Simón Sanz, Estanislao.. 64 Castillo 8 jornalero no Ro
121—Simón Martinez, Celestino.. 41 Idem 29 esquilador si si
122—Simón Paricio, Antonio.. 3l Horno 8 labrador no no
123—Simón Castellot, J. Jerónimo..! 76 Tremedal 3 propietario si si     
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124—Simón Sánchez, Pascual. 45 Tremedal 3 labrador si si
125—Simón Gimeno, Felipe. 48 Idem 7 idem si sl
126—Valero Villel, Manuel. 59 Castillo 15 ¡jornalero no no
127—Valero Hernández, Ramón.. .| 36 Idem 19 idem no no
128—Valerode Liria Estillez, Manuel] 53 Idem 31 propietario si si
129-—Valero de Liria Estillez, Pascual 61 Plaza 9 idem Loesi si
130—Vicente Clemente, Salvador. 62 Fuente 51 ¡jornalero | si si
131—Villalba Gómez, Francisco.. > 46 Costera 2 labrador no ¡ no
132—Villel Sanz Pedro. . * 15 2Í Fuente 53 jornalero | no | no -
133—Zarzoso Esteve, Felipe. . Ml 33 Idem 42 comerciante no no
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